 1/23
Euroclima Difusión S.A.
Manlleu, Barcelona
España
Tel. (+34) 93 307 55 00
Fax (+34) 93 307 19 00

Sn [m2] 0,5052 0,5391 0,5731 0,6070 0,6410 0,6749 0,7089 0,7428 0,7768
Sn [%] 80,13 80,45 80,73 80,99 81,21 81,42 81,61 81,78 81,94
Ejemplo de pedido
 22/23
CU4 CFTH 400
MODELOS
CU4 CFTH
MECANISMOS
CFTHFDCU
CFTHFDCB
ONE T 24 FDCU
LONGITUD
200
500
300
400
600
250
550
350
450
ONE T 230 FDCU
UNIQ VD/VM FDCU
UNIQ VD/VM FDCB
UNIQ VD/VM FDCU ME
UNIQ VD/VM FDCB ME
400
ALTURA
100
400
200
300
500
150
450
250
350
650
700 750
800 850
550
900 950
1000 1050
1100 1150
1200
600 650
700 750
800
PM
BRIDAS
PM
PRJ
PG40
PP
PG30
PRJ
PG20
PR
Certificados y conformidades
Todas las compuertas son ensayadas por instituciones oficiales. Los informes de estos ensayos constituyen la base de las
certificaciones de las compuertas.
BC1-606-0464-15650.04-0464
Clapets coupe-feu et
Volets de désenfumage D.A.S.
Organisme Certificateur
AFNOR Certification - www.marque-nf.com
05.22
9001:2008